
Meldeergebnis
Kreis- Kinder- und Jugendspiele des Landkreises Meißen

Veranstalter:
Ausrichter:

6 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur 28°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 21.05.2025, 23:12:03 Uhr

Hallenschwimmbad Riesa
Am Sportzentrum
01589 Riesa

Kreissportbund Meißen e. V.
Sportclub Riesa e. V., Abteilung Schwimmen

Wettkampfort:

Wettkampfanlage:

www.sc-riesa.de

03525 659804

Abschnitt 1 am 24.05.2025

Abschnittsdaten: Einlass: 8:30 Uhr
Einschwimmen: 8:45 Uhr
Kari-Sitzung: 9:00 Uhr
Beginn: 9:30 Uhr
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
DLRG Niederes Elbtal 0   3/  9  23/  1
SC Poseidon Radebeul 3355  18/ 12  87/  0
SC Riesa 3356  32/ 39 167/ 13
Gesamt für den Verband   53/  60  277/ 14
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Abschnitt 1 - Samstag 24.05.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich (SW) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich (SW) (ca. 09:33 Uhr)
Wettkampf 101 - 100m Lagen weiblich (ca. 09:41 Uhr)
Wettkampf 102 - 100m Lagen männlich (ca. 09:50 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich (SODiS) (ca. 09:56 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich (SODiS) (ca. 09:58 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich (SODiS) (ca. 10:01 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich (SODiS) (ca. 10:03 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Transportschwimmen (Ziehen o. Schieben) weiblich (RSw) (ca. 10:06 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Transportschwimmen (Ziehen o. Schieben) männlich (RSw)
Wettkampf 103 - 50m Delfinbeinbewegung weiblich (ca. 10:09 Uhr)
Wettkampf 104 - 50m Delfinbeinbewegung männlich (ca. 10:12 Uhr)
Pause Siegerehrung (20 min)
Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich (SW) (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich (SW) (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 105 - 50m Rücken weiblich (ca. 10:43 Uhr)
Wettkampf 106 - 50m Rücken männlich (ca. 10:52 Uhr)
Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich (SODiS) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 12 - 25m Brust männlich (SODiS) (ca. 11:03 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich (SODiS)
Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich (SODiS)
Wettkampf 15 - 50m Brustbeine in Rückenlage ohne Armtätigkeit weiblich (RSw) (ca. 11:07 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Brustbeine in Rückenlage ohne Armtätigkeit männlich (RSw) (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 107 - 50m Rückenbeinbewegung weiblich (ca. 11:16 Uhr)
Wettkampf 108 - 50m Rückenbeinbewegung männlich (ca. 11:20 Uhr)
Pause Siegerehrung (20 min)
Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich (SW) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Brust männlich (SW) (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 109 - 50m Brust weiblich (ca. 11:55 Uhr)
Wettkampf 110 - 50m Brust männlich (ca. 12:04 Uhr)
Wettkampf 19 - 25m Freistil weiblich (SODiS) (ca. 12:12 Uhr)
Wettkampf 20 - 25m Freistil männlich (SODiS) (ca. 12:14 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich (SODiS) (ca. 12:16 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Brust männlich (SODiS) (ca. 12:19 Uhr)
Wettkampf 23 - 25m Streckentauchen + 25m Freistil weiblich (RSw)
Wettkampf 24 - 25m Streckentauchen + 25m Freistil männlich (RSw) (ca. 12:22 Uhr)
Wettkampf 25 - 4x50m Freistil mixed (SW) (ca. 12:25 Uhr)
Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed (Unified) (ca. 12:34 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:40 Uhr)
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Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich (SW)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nicole Sander  2014 SC Riesa 01:55,02
Bahn 3 Melinda Brade  2014 SC Riesa 01:40,64
Bahn 4 Nele Charlotte Lorenz  2015 SC Riesa 01:43,20
Bahn 5 Maggie Sue Barth  2014 SC Riesa 00:00,00

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich (SW)
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jesùs Santiago Espinoza Oliveros  2014 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Collin Dave Schmalz  2014 SC Riesa 01:52,64
Bahn 4 Damian Hoffmann  2015 SC Riesa 01:57,13

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Felix Brade  2014 SC Riesa 01:35,07
Bahn 3 Dominik Braunsdorf  2013 SC Riesa 01:30,35
Bahn 4 Florian Strehle  2012 SC Riesa 01:33,36
Bahn 5 Jonas Jentsch  2014 SC Riesa 01:41,33

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennet Olschar  2013 SC Riesa 01:27,92
Bahn 2 Luca Dentel  2012 SC Riesa 01:25,55
Bahn 3 Richard Däbler  2007 DLRG Niederes Elbtal 01:06,00
Bahn 4 Maximilian Brade  2010 SC Riesa 01:23,97
Bahn 5 Charlie Treptow  2014 SC Riesa 01:27,19
Bahn 6 Alexander Schutz  2012 SC Riesa 01:30,04

Wettkampf 101 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Klöditz  2012 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 2 Jasmin Tietze  2016 SC Riesa 02:05,00
Bahn 3 Maja Schwarze  2016 SC Riesa 01:58,65
Bahn 4 Johanna Winkler  2016 SC Riesa 02:04,21
Bahn 5 Leonie Grund  2016 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Barthel  2016 SC Riesa 01:50,00
Bahn 2 Laura Tuppak  2014 SC Poseidon Radebeul 01:44,98
Bahn 3 Alina Schwager  2010 SC Riesa 01:38,40
Bahn 4 Linda Zekert  2006 SC Riesa 01:38,78
Bahn 5 Jeanne Annabelle Graetz  2016 SC Poseidon Radebeul 01:47,28
Bahn 6 Frieda Härtwig  2015 SC Poseidon Radebeul 01:51,14
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noch Wettkampf 101 - 100m Lagen weiblich
Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dorothea Silex  2013 SC Poseidon Radebeul 01:34,55
Bahn 2 Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 01:31,85
Bahn 3 Lisa Elsner  2010 SC Poseidon Radebeul 01:27,29
Bahn 4 Viktoria Große  2011 SC Riesa 01:31,39
Bahn 5 Lilly Bahls  2011 SC Riesa 01:33,41
Bahn 6 Anne Hansen  2012 SC Riesa 01:38,00

Wettkampf 102 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Ullrich  2015 SC Poseidon Radebeul 02:15,51
Bahn 2 Malte Dürr  2014 SC Poseidon Radebeul 01:48,34
Bahn 3 Lauritz Zimmermann  2013 SC Poseidon Radebeul 01:38,93
Bahn 4 Emil Helfen  2013 SC Poseidon Radebeul 01:45,22
Bahn 5 Desmond Kornweih  2016 SC Riesa 02:07,11
Bahn 6 Simon Soltau  2016 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Prokoph  2013 SC Poseidon Radebeul 01:31,51
Bahn 2 Moritz Helfen  2010 SC Poseidon Radebeul 01:24,12
Bahn 3 Matteo Haagen  2008 SC Riesa 01:12,29
Bahn 4 Paul Lingoth  2008 SC Riesa 01:18,00
Bahn 5 Levi Schorm  2013 SC Poseidon Radebeul 01:25,75
Bahn 6 Lennard Hennig  2013 SC Poseidon Radebeul 01:36,63

Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich (SODiS)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johanna Zscherper  1994 DLRG Niederes Elbtal 00:36,53
Bahn 4 Hedwig Isensee  2003 DLRG Niederes Elbtal 00:49,97

Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich (SODiS)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Frank Kupstat  1967 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Nico Herzfeld  2010 DLRG Niederes Elbtal 00:29,06
Bahn 4 Yannik Pietzsch  2002 DLRG Niederes Elbtal 00:29,09

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich (SODiS)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nele Tammert  2005 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Amilia Zimmermann  2016 SC Riesa 00:00,00
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Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich (SODiS)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Martin Friedrich  1988 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Dennis Hermann  1995 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Nick Ulrich  2006 SC Riesa 00:00,00

Wettkampf 7 - 50m Transportschwimmen (Ziehen o. Schieben) weiblich (RSw)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Charlotte Schmidt  2008 DLRG Niederes Elbtal 00:47,00
Bahn 4 Emi-Lena Dürr  2011 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Wettkampf 8 - 50m Transportschwimmen (Ziehen o. Schieben) männlich (RSw)

Wettkampf 103 - 50m Delfinbeinbewegung weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Piesch  2015 SC Poseidon Radebeul 01:09,10
Bahn 2 Leonie Grund  2016 SC Poseidon Radebeul 01:05,38
Bahn 3 Frieda Härtwig  2015 SC Poseidon Radebeul 00:55,11
Bahn 4 Nora Bartz  2014 SC Poseidon Radebeul 00:58,90
Bahn 5 Betty Kunze  2016 SC Riesa 01:06,33
Bahn 6 Ida Große  2016 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Wettkampf 104 - 50m Delfinbeinbewegung männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Samuel Ullrich  2015 SC Poseidon Radebeul 00:53,69
Bahn 4 Simon Soltau  2016 SC Poseidon Radebeul 01:05,56

Siegerehrung

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich (SW)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tekla Ziu  2016 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Emili Ruko  2016 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Lia-Jolin Göbel  2014 SC Riesa 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Fröhde  2016 SC Riesa 01:10,58
Bahn 2 Arina Chybisova  2016 SC Riesa 01:01,55
Bahn 3 Nicole Sander  2014 SC Riesa 00:48,72
Bahn 4 Milena Boost  2015 SC Riesa 00:54,61
Bahn 5 Isabella Valentina Espinoza Oliveros  2017 SC Riesa 01:02,56
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Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich (SW)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Klietz  2016 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Matti Thümmler  2016 SC Riesa 01:00,12
Bahn 3 Jesùs Santiago Espinoza Oliveros  2014 SC Riesa 00:50,27
Bahn 4 Damian Hoffmann  2015 SC Riesa 00:50,83
Bahn 5 Louis Michael  2017 SC Riesa 01:06,99
Bahn 6 Matteo Täschner  2015 SC Riesa 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Strehle  2012 SC Riesa 00:45,26
Bahn 2 Bennet Olschar  2013 SC Riesa 00:42,55
Bahn 3 Luca Dentel  2012 SC Riesa 00:38,49
Bahn 4 Charlie Treptow  2014 SC Riesa 00:39,92
Bahn 5 Felix Brade  2014 SC Riesa 00:43,44
Bahn 6 Jonas Jentsch  2014 SC Riesa 00:49,74

Wettkampf 105 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Theresa Lehmann  2014 SC Riesa 01:04,72
Bahn 3 Elisabeth Schröter  2014 SC Riesa 01:02,43
Bahn 4 Anna-Victoria Kogan  2016 SC Poseidon Radebeul 01:02,75
Bahn 5 Fiona Schwäbe  2014 SC Riesa 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Große  2016 SC Poseidon Radebeul 00:59,69
Bahn 2 Karlotta Marks  2015 SC Poseidon Radebeul 00:55,31
Bahn 3 Karla Güldner  2017 SC Riesa 00:53,71
Bahn 4 Lena Schmidt  2016 SC Poseidon Radebeul 00:53,73
Bahn 5 Rebekka Oehmichen  2017 SC Poseidon Radebeul 00:57,37
Bahn 6 Elisabeth Krämer  2015 SC Poseidon Radebeul 01:01,06

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy Medack  2016 SC Poseidon Radebeul 00:52,39
Bahn 2 Jeanne Annabelle Graetz  2016 SC Poseidon Radebeul 00:49,26
Bahn 3 Nora Bartz  2014 SC Poseidon Radebeul 00:46,62
Bahn 4 Emma Barthel  2016 SC Riesa 00:47,70
Bahn 5 Elisa Piesch  2015 SC Poseidon Radebeul 00:50,35
Bahn 6 Ida Schäfer  2017 SC Riesa 00:53,06
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noch Wettkampf 105 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Härtwig  2015 SC Poseidon Radebeul 00:44,89
Bahn 2 Jette Eichner  2015 SC Poseidon Radebeul 00:43,39
Bahn 3 Alina Schwager  2010 SC Riesa 00:42,15
Bahn 4 Anne Hansen  2012 SC Riesa 00:43,00
Bahn 5 Linda Zekert  2006 SC Riesa 00:43,51
Bahn 6 Laura Tuppak  2014 SC Poseidon Radebeul 00:45,95

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Große  2011 SC Riesa 00:41,52
Bahn 2 Dorothea Silex  2013 SC Poseidon Radebeul 00:40,67
Bahn 3 Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 00:38,27
Bahn 4 Lisa Elsner  2010 SC Poseidon Radebeul 00:39,97
Bahn 5 Luise Klöditz  2012 SC Poseidon Radebeul 00:41,11
Bahn 6 Lilly Bahls  2011 SC Riesa 00:41,64

Wettkampf 106 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oskar Ullmann  2015 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Luca Springer  2014 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Jannes Schuldeis  2016 SC Riesa 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Ludwig Schröter  2017 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Gino Gebler  2016 SC Poseidon Radebeul 01:03,55
Bahn 3 Maximilian Zschiegner  2015 SC Riesa 00:56,08
Bahn 4 Arne Stanislawski  2015 SC Riesa 01:00,53
Bahn 5 Gustav Czymoch  2014 SC Riesa 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edgar Sári  2015 SC Poseidon Radebeul 00:55,91
Bahn 2 Robert Güldner  2016 SC Riesa 00:48,70
Bahn 3 Malte Dürr  2014 SC Poseidon Radebeul 00:46,70
Bahn 4 Fritz Swantusch  2017 SC Riesa 00:48,67
Bahn 5 Marvin Leopold Böttcher  2014 SC Riesa 00:53,03
Bahn 6 Felix Bartz  2017 SC Poseidon Radebeul 00:55,97
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noch Wettkampf 106 - 50m Rücken männlich
Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Helfen  2013 SC Poseidon Radebeul 00:44,87
Bahn 2 Max Böttcher  2012 SC Riesa 00:44,48
Bahn 3 Lennard Hennig  2013 SC Poseidon Radebeul 00:41,45
Bahn 4 Lauritz Zimmermann  2013 SC Poseidon Radebeul 00:43,95
Bahn 5 Samuel Ullrich  2015 SC Poseidon Radebeul 00:44,50
Bahn 6 Artem Kulikov  2012 SC Riesa 00:46,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Lingoth  2008 SC Riesa 00:38,00
Bahn 2 Franz Rietzschel  2009 SC Riesa 00:34,55
Bahn 3 Linus Florian Günther  2007 SC Riesa 00:32,76
Bahn 4 Matteo Haagen  2008 SC Riesa 00:32,79
Bahn 5 Levi Schorm  2013 SC Poseidon Radebeul 00:37,62
Bahn 6 Moritz Helfen  2010 SC Poseidon Radebeul 00:38,23

Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich (SODiS)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emely Nußbaum  1997 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Johanna Zscherper  1994 DLRG Niederes Elbtal 00:34,00
Bahn 4 Hedwig Isensee  2003 DLRG Niederes Elbtal 00:47,47

Wettkampf 12 - 25m Brust männlich (SODiS)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Arnold  1991 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Yannik Pietzsch  2002 DLRG Niederes Elbtal 00:27,59
Bahn 3 Nico Herzfeld  2010 DLRG Niederes Elbtal 00:23,94
Bahn 4 Lutz Lieberwirth  1988 DLRG Niederes Elbtal 00:24,53
Bahn 5 Salah Hboubati  1992 DLRG Niederes Elbtal 00:45,47

Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich (SODiS)

Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich (SODiS)

Wettkampf 15 - 50m Brustbeine in Rückenlage ohne Armtätigkeit weiblich (RSw)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emi-Lena Dürr  2011 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 3 Mona Wolf  2016 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Tekla Ziu  2016 SC Riesa 00:00,00
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noch Wettkampf 15 - 50m Brustbeine in Rückenlage ohne Armtätigkeit weiblich (RSw)
Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Valentina Espinoza Oliveros  2017 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Milena Boost  2015 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Emili Ruko  2016 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Emma Fröhde  2016 SC Riesa 00:00,00
Bahn 5 Arina Chybisova  2016 SC Riesa 00:00,00

Wettkampf 16 - 50m Brustbeine in Rückenlage ohne Armtätigkeit männlich (RSw)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mika Prokoph  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 3 Ole Töpfer  2017 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Malte Dürr  2014 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Michael  2017 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Matti Thümmler  2016 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Pepe Schmidt  2015 DLRG Niederes Elbtal 00:50,00
Bahn 4 Matteo Täschner  2015 SC Riesa 00:00,00
Bahn 5 Maximilian Klietz  2016 SC Riesa 00:00,00

Wettkampf 107 - 50m Rückenbeinbewegung weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna-Victoria Kogan  2016 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 3 Emili Ruko  2016 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Tekla Ziu  2016 SC Riesa 00:00,00
Bahn 5 Ida Große  2016 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mona Wolf  2016 SC Riesa 01:18,24
Bahn 2 Amy Medack  2016 SC Poseidon Radebeul 01:08,70
Bahn 3 Nora Bartz  2014 SC Poseidon Radebeul 01:02,27
Bahn 4 Lena Schmidt  2016 SC Poseidon Radebeul 01:07,92
Bahn 5 Karlotta Marks  2015 SC Poseidon Radebeul 01:09,97
Bahn 6 Elisabeth Krämer  2015 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Wettkampf 108 - 50m Rückenbeinbewegung männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gino Gebler  2016 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 3 Matteo Täschner  2015 SC Riesa 01:21,54
Bahn 4 Louis Michael  2017 SC Riesa 01:27,26
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noch Wettkampf 108 - 50m Rückenbeinbewegung männlich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edgar Sári  2015 SC Poseidon Radebeul 01:21,49
Bahn 2 Matti Thümmler  2016 SC Riesa 01:12,25
Bahn 3 Felix Bartz  2017 SC Poseidon Radebeul 01:07,24
Bahn 4 Robert Güldner  2016 SC Riesa 01:11,88
Bahn 5 Maximilian Klietz  2016 SC Riesa 01:20,24

Siegerehrung

Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich (SW)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emili Ruko  2016 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Isabella Valentina Espinoza Oliveros  2017 SC Riesa 01:17,23
Bahn 3 Arina Chybisova  2016 SC Riesa 01:05,51
Bahn 4 Mona Wolf  2016 SC Riesa 01:09,22
Bahn 5 Tekla Ziu  2016 SC Riesa 00:00,00
Bahn 6 Lia-Jolin Göbel  2014 SC Riesa 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Boost  2015 SC Riesa 00:58,81
Bahn 2 Nele Charlotte Lorenz  2015 SC Riesa 00:51,00
Bahn 3 Charlotte Schmidt  2008 DLRG Niederes Elbtal 00:39,00
Bahn 4 Melinda Brade  2014 SC Riesa 00:49,95
Bahn 5 Maggie Sue Barth  2014 SC Riesa 00:55,08
Bahn 6 Emma Fröhde  2016 SC Riesa 01:03,89

Wettkampf 18 - 50m Brust männlich (SW)
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ole Töpfer  2017 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Matti Thümmler  2016 SC Riesa 01:07,15
Bahn 4 Louis Michael  2017 SC Riesa 01:09,48

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Klietz  2016 SC Riesa 01:04,98
Bahn 2 Collin Dave Schmalz  2014 SC Riesa 00:52,45
Bahn 3 Charlie Treptow  2014 SC Riesa 00:44,67
Bahn 4 Hans Reuter  2013 DLRG Niederes Elbtal 00:48,00
Bahn 5 Matteo Täschner  2015 SC Riesa 01:03,48
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust männlich (SW)
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Brade  2010 SC Riesa 00:44,44
Bahn 2 Pepe Schmidt  2015 DLRG Niederes Elbtal 00:41,00
Bahn 3 Lucas Tischler  2005 DLRG Niederes Elbtal 00:35,00
Bahn 4 Alexander Schutz  2012 SC Riesa 00:39,68
Bahn 5 Nils Bastian  2012 DLRG Niederes Elbtal 00:42,00
Bahn 6 Dominik Braunsdorf  2013 SC Riesa 00:44,53

Wettkampf 109 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisabeth Krämer  2015 SC Poseidon Radebeul 01:04,49
Bahn 2 Amy Medack  2016 SC Poseidon Radebeul 01:02,10
Bahn 3 Karla Güldner  2017 SC Riesa 00:58,72
Bahn 4 Karlotta Marks  2015 SC Poseidon Radebeul 00:59,33
Bahn 5 Anna-Victoria Kogan  2016 SC Poseidon Radebeul 01:02,35
Bahn 6 Fiona Schwäbe  2014 SC Riesa 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Lehmann  2014 SC Riesa 00:57,40
Bahn 2 Elisabeth Schröter  2014 SC Riesa 00:55,98
Bahn 3 Rebekka Oehmichen  2017 SC Poseidon Radebeul 00:55,35
Bahn 4 Betty Kunze  2016 SC Riesa 00:55,93
Bahn 5 Ida Schäfer  2017 SC Riesa 00:56,31
Bahn 6 Jette Eichner  2015 SC Poseidon Radebeul 00:58,26

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Piesch  2015 SC Poseidon Radebeul 00:54,85
Bahn 2 Jasmin Tietze  2016 SC Riesa 00:54,78
Bahn 3 Laura Tuppak  2014 SC Poseidon Radebeul 00:53,66
Bahn 4 Maja Schwarze  2016 SC Riesa 00:54,49
Bahn 5 Lena Schmidt  2016 SC Poseidon Radebeul 00:54,82
Bahn 6 Johanna Winkler  2016 SC Riesa 00:55,20

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Härtwig  2015 SC Poseidon Radebeul 00:51,84
Bahn 2 Luise Klöditz  2012 SC Poseidon Radebeul 00:49,15
Bahn 3 Anne Hansen  2012 SC Riesa 00:48,00
Bahn 4 Lisa Elsner  2010 SC Poseidon Radebeul 00:48,40
Bahn 5 Jeanne Annabelle Graetz  2016 SC Poseidon Radebeul 00:50,73
Bahn 6 Leonie Grund  2016 SC Poseidon Radebeul 00:52,60
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noch Wettkampf 109 - 50m Brust weiblich
Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Zekert  2006 SC Riesa 00:47,54
Bahn 2 Lilly Bahls  2011 SC Riesa 00:46,58
Bahn 3 Viktoria Große  2011 SC Riesa 00:43,65
Bahn 4 Emi-Lena Dürr  2011 SC Poseidon Radebeul 00:44,02
Bahn 5 Alina Schwager  2010 SC Riesa 00:47,11
Bahn 6 Dorothea Silex  2013 SC Poseidon Radebeul 00:47,76

Wettkampf 110 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannes Schuldeis  2016 SC Riesa 00:00,00
Bahn 2 Carl Ludwig Schröter  2017 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Felix Bartz  2017 SC Poseidon Radebeul 01:07,06
Bahn 4 Oskar Ullmann  2015 SC Riesa 00:00,00
Bahn 5 Gustav Czymoch  2014 SC Riesa 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arne Stanislawski  2015 SC Riesa 01:02,46
Bahn 2 Simon Soltau  2016 SC Poseidon Radebeul 00:57,26
Bahn 3 Emil Helfen  2013 SC Poseidon Radebeul 00:56,46
Bahn 4 Luca Springer  2014 SC Riesa 00:56,52
Bahn 5 Maximilian Zschiegner  2015 SC Riesa 01:01,96
Bahn 6 Gino Gebler  2016 SC Poseidon Radebeul 01:05,32

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marvin Leopold Böttcher  2014 SC Riesa 00:56,23
Bahn 2 Lauritz Zimmermann  2013 SC Poseidon Radebeul 00:48,16
Bahn 3 Mika Prokoph  2013 SC Poseidon Radebeul 00:45,69
Bahn 4 Artem Kulikov  2012 SC Riesa 00:47,95
Bahn 5 Fritz Swantusch  2017 SC Riesa 00:53,58
Bahn 6 Desmond Kornweih  2016 SC Riesa 00:56,32

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Helfen  2010 SC Poseidon Radebeul 00:41,77
Bahn 2 Franz Rietzschel  2009 SC Riesa 00:38,57
Bahn 3 Linus Florian Günther  2007 SC Riesa 00:36,76
Bahn 4 Paul Lingoth  2008 SC Riesa 00:38,00
Bahn 5 Matteo Haagen  2008 SC Riesa 00:38,76
Bahn 6 Max Böttcher  2012 SC Riesa 00:43,41
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Wettkampf 19 - 25m Freistil weiblich (SODiS)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amilia Zimmermann  2016 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Emely Nußbaum  1997 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Luise Krüger  2012 SC Riesa 00:00,00
Bahn 5 Nele Tammert  2005 SC Riesa 00:00,00

Wettkampf 20 - 25m Freistil männlich (SODiS)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Frank Kupstat  1967 SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 Lutz Lieberwirth  1988 DLRG Niederes Elbtal 00:22,18
Bahn 4 Salah Hboubati  1992 DLRG Niederes Elbtal 00:36,04
Bahn 5 Nick Ulrich  2006 SC Riesa 00:00,00

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich (SODiS)
Der Lauf 1 im WK 21 startet gemeinsam mit dem Lauf 1 des WK 22.

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luise Krüger  2012 SC Riesa 00:00,00

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich (SODiS)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Dennis Hermann  1995 SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 Martin Friedrich  1988 SC Riesa 00:00,00
Bahn 5 Tobias Arnold  1991 SC Riesa 00:00,00

Wettkampf 23 - 25m Streckentauchen + 25m Freistil weiblich (RSw)

Wettkampf 24 - 25m Streckentauchen + 25m Freistil männlich (RSw)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nils Bastian  2012 DLRG Niederes Elbtal 00:40,00
Bahn 3 Richard Däbler  2007 DLRG Niederes Elbtal 00:31,00
Bahn 4 Lucas Tischler  2005 DLRG Niederes Elbtal 00:32,00
Bahn 5 Lennard Hennig  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
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Wettkampf 25 - 4x50m Freistil mixed (SW)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 7. Mannschaft (X)  Offen SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 6. Mannschaft (X)  Offen SC Riesa 00:00,00
Bahn 4 8. Mannschaft (X)  Offen SC Riesa 00:00,00
Bahn 5 9. Mannschaft (X)  Offen SC Riesa 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 5. Mannschaft (X)  Offen SC Riesa 03:25,11
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  Offen SC Riesa 02:35,61
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SC Riesa 02:16,28
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  Offen SC Riesa 02:34,10
Bahn 5 4. Mannschaft (X)  Offen SC Riesa 02:44,72
Bahn 6 10. Mannschaft (X)  Offen SC Riesa 00:00,00

Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed (Unified)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 11. Mannschaft (X)  Offen SC Riesa 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen DLRG Niederes Elbtal 00:00,00
Bahn 4 13. Mannschaft (X)  Offen SC Riesa 00:00,00
Bahn 5 12. Mannschaft (X)  Offen SC Riesa 00:00,00


